

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No 2/2					
Construction of reference pillar					
From T.M.B. page no - 18					
Qty = 0.79 km					
@ Rs. 11615.21 / Km = Rs. 9176.00					
Item No - 3/3					
Clearing and grubbing road land					
From T.M.B. page no - 18					
Qty = 0.24 H					
@ Rs. 49809.13/H = Rs. 11954.00					
Item No - 4/5					
Construction of subgrade and					
earth shoulder					
From T.M.B. page no - 19					
Qty = 957.60 m ³					
@ Rs. 176.58/m ³ = Rs. 169093.00					
Item No - 5/9					
Construction of C.C.B.					
From T.M.B. page no - 19					
Qty = 466.35 m ³					
@ Rs. 305.69/m ³ = Rs. 1448339.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 6/10					
Providing, laying, spreading and compacting stone aggregate as in					
WBM-II					7/5
From T.M.B. page no-					
Qty = 210.94 m ³					
@ Rs 3368.10/m ³ = Rs 815937.00					
Item No- 7/23					
Providing and fixing of typical					
informatory sign board					7/5
From T.M.B. page no- 19					
Qty = 2 Each					
@ Rs 11553.20/each = Rs 23106.00					
Item No- 8/30					
Earth work in excavation for foundation					
From T.M.B. page no- 20					
Qty = 54.80 m ³					
@ Rs 28571/m ³ = Rs 1563700					
Item No- 9/31					
Sand filling in foundation					
trenches					7/5
From T.M.B. page no- 20					
Qty = 1.94 m ³					
@ Rs 455.62/m ³ = Rs 884.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-10/33					
Providing PCC M-15					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 1.94 m ³					
@ Rs. 6865.90/m ³ = Rs. 13320.00					
Item No-11/38					
Providing R.C.C. N-25					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 18.60 m ³					
@ Rs. 8790.60/m ³ = Rs. 162626.00					
Item No-12/39					
Back filling behind abutment					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 14.40 m ³					
@ Rs. 3235.33/m ³ = Rs. 46589.00					
Item No-13/40					
Providing Neep holes in R.C.C. abutment					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 20 Each					
@ Rs. 103.40/Hole = Rs. 2068.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-10/33					
Providing PCC M-15					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 1.94 m ³					
@ R. 6865.90/m ³ = R. 13320.00					
Item No-11/38					
Providing R.C.C N-25					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 18.00 m ³					
@ R. 8790.60/m ³ = R. 158230.80					
Item No-12/39					
Back filling behind abutment					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 14.40 m ³					
@ R. 3235.33/m ³ = R. 46589.00					
Item No-13/40					
Providing neop holes in R.C.C abutment					
From T.M.B. page no-21					
Qty = 20 Each					
@ R. 103.40/No = R. 2068.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

Attested
 Aug 94
 17.7.21